

VN Ejendomme A/S

Baldersbækvej 18, 2635 Ishøj

CVR-nr. 26 72 20 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VN Ejendomme A/S Baldersbækvej 18 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 26 72 20 71
	Stiftet: 22. maj 2002
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 19. regnskabsår
Bestyrelse	Brian Beyer, Bestyrelsesformand Per Madsen, Bestyrelsesmedlem Jan Beyer, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jan Beyer, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udleje ejendommen beliggende på Baldersbækvej 18, 2635 Ishøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 285.878.

Egenkapitalen udgør kr. 2.297.085.

Årets resultat anses som forventet.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	544.942	530.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.492	-57.079
Driftsresultat	468.450	473.259
Andre finansielle indtægter	74.233	45.102
Øvrige finansielle omkostninger	-176.188	-103.297
Resultat før skat	366.495	415.064
1 Skat af årets resultat	-80.617	-91.314
Årets resultat	285.878	323.750
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	285.000	320.000
Overføres til overført resultat	878	3.750
Disponeret i alt	285.878	323.750

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.467.033	5.347.075
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.530.233</u>	<u>5.347.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.530.233</u>	<u>5.347.075</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.948.830	767.542
Tilgodehavender i alt	<u>1.948.830</u>	<u>767.542</u>
Likvide beholdninger	172.171	519.726
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.121.001</u>	<u>1.287.268</u>
Aktiver i alt	<u>7.651.234</u>	<u>6.634.343</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	1.012.085	1.011.207
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	285.000	320.000
	Egenkapital i alt	<u>2.297.085</u>	<u>2.331.207</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.013.196	1.023.175
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.013.196</u>	<u>1.023.175</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.859.270	2.855.308
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.859.270</u>	<u>2.855.308</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	245.000	179.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.596	102.957
	Anden gæld	146.087	142.696
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>481.683</u>	<u>424.653</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.340.953</u>	<u>3.279.961</u>
	Passiver i alt	<u>7.651.234</u>	<u>6.634.343</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		
5	Ejerforhold		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	1.011.207	320.000	2.331.207
Udloddet udbytte	0	0	-320.000	-320.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	878	285.000	285.878
	1.000.000	1.012.085	285.000	2.297.085

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.596	102.957
Årets regulering af udskudt skat	-9.979	-11.643
	<u>80.617</u>	<u>91.314</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.104.270	245.000	3.859.270	2.824.270
	<u>4.104.270</u>	<u>245.000</u>	<u>3.859.270</u>	<u>2.824.270</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.104, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 5.467.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Beyer Holding ApS, CVR-nr. 36916435 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

J. Beyer Holding ApS
Baldersbækvej 16
2635 Ishøj